
0OA-OZ.0025.1.S.?.,....Jpe/ę.

.?X?.. .*? CK!!?'..

Współpracy Zagranicąz

§4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Szymon Ogłaza 

Zbigniew Kubalańca

Robert Węgrzyn

Antoni Konopka

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz.U. z 2025 r. poz. 581 z późn. zm.) Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

§1
1. Wyraża się zgodę na zawarcie ze spółką D17 Sp. z o.o. z siedzibą w Gliwicach, ul. Zwycięstwa nr 17 lok.

5, 44-100 Gliwice, KRS: 0000936614, umowy na świadczenie asysty technicznej, wraz z rozbudową, 
generatora EIS obsługującego zgłaszanie grantów, ich ocenę, monitoring i sprawozdawczość w ramach 
Europejskiej Inicjatywy Społecznej na okres 12 miesięcy.

2. Wynagrodzenie dla spółki D17 Sp. z o.o. z tytułu zawartej umowy, za okres jej obowiązywania, wyniesie 
nie więcej niż 77 490,00 zł (słownie: siedemdziesiąt siedem tysięcy czterysta dziewięćdziesiąt złotych 
00/100) brutto.

§2
Upoważnia się Dyrektora Departamentu Współpracy z Zagranicą i Promocji Regionu Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Opolskiego lub osobę go zastępującą do:

1) podpisania umowy, o której mowa w § 1 ust. 1,
2) wszelkich czynności, w tym związanych z wprowadzeniem zmian, odstąpieniem od umowy, 

wypowiedzeniem lub rozwiązaniem umowy, o której mowa w § 1 ust. 1.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy na świadczenie asysty technicznej, wraz z rozbudową, 
generatora EIS obsługującego zgłaszanie grantów, ich ocenę, monitoring i sprawozdawczość w ramach 
Europejskiej Inicjatywy Społecznej.

Zuzanna Donath - Kasiura

§3
Powierza się wykonanie uchwały Dyrektorowi Departamentu 
i Promocji Regionu Urzędu Marszałkowskiego Województwa Opolskiego.

UCHWAŁA Nr /2026 
Zarządu Województwa Opolskiego 

z dnia. 2026 roku


